Die Siegel fehlen.
Liber crinitus fol. 24, b.

Nr. 248.
1302, 13. Jänner, Münster.

Ulrich von Bottenstein schenkt dem Stift Münster
Leibeigene.

V) Liber crinitus — wege.
2J Liber crinitus — „xl. schu wit".
3) vnd — Liber crinitus.

Geschichtsfrd. Bd. LX. Urkunden Beromünster. 19
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Ad perpetuam rei memoriam. Nofcant quos nofce fuerit
oportunum, quod ego Viricus de Bottenftein feruos et ancillas

meos, videlicet Berchtam dictam Vederlin de Bottenwile cum
filiabus fuis Berchta, Adelheid et Anna, Item Mechtildim dictam
Mülnerin, cum filiis fuis Helena, Margareta et Jacobo, Item
Adelheidim vxorem Gunradi dicti Heinrici Ulrichs de Armenfe
cum filiis Ms Johanne, Ulrico, Ita et Mechtildii, mihi iure
proprietatis pertinentes ob honorem et reuerentiam omnipotentis
dei et beate Marie virginis gloriole et beati Michaelis archangeli
in falutem et remedium anime mee et parentum meorum fanus
mente et corpore matura prehabita deliberatione douaui, dedi,
tradidi et affignaui inter uiuos non coactus, non vi aut dolo

inductus, honorabilibus viris Ulrico de'Landenberch, prepofito,
totique capitulo Ecclefie Beronenfis immo ipfi ecclefie Beronenfi
iure proprietatis libere perpetuo poffidendas, eofdemque fiue
eorundem procuratorem in poffeffionem dictorum hominum
inducens corporalem, pro me et meis heredibus renunciaui et

renuncio per prefentes omni iuri Mhi et meis heredibus in
predictis hominibus competenti, proMttens bona fide abfque
omni dolo et fraude, tam pro me quam pro meis heredibus
feu fuccefforibus dictam donationem, affignationem et traditionem
ratam et gratam habere et tenere et non contrafacere uel
volenti contra facere confentire, modo leu ingenio qualicunque.
In premifforum teftimonium Sigillum meum proprium duxi
prefentibus appendendum. Teftes autem, qui huic donationi
interfuerunt funt hii. Volmarus de Wintherthur, Gerungus de

Seconis, Dietericus Sartoris, Canonicus ecclefie Beronenfis
predicte. Heinricus de Birwile, H. de Altwis et ahi quam
plurimi fide digni. — Datum et actum Berone anno doMni
M°CCC°II, in octava Ep[h]iphanie, indictione XV a.

Liber crinitus fol. 7, b.

Nr. 249.
1. Mai, 1302.

Adelheid und Elisabetha von Schenkon verkaufen drei-

Schupofen in Hilprechtingen um 49 i* Pfennige an Heinrich
und Walther von Eye von Sursee.
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Noscant, quos nosse fuerit oportunum, quod nos Adelheidis
et Elizabet filie quodam Mathie de Schenkon, minore! annis,
ob inftantem neceffitatem et euidentem vtilitatem noftram auc-